کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای
مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۴۹۹۹ (۰۷)
فکس: ۴۴۴۲۴۹۹۸
امور آگهی ها: ۴۴۴۲۲۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
انتهای خیابان ۱۳ غربی
شرکت چاپ ریحان ۶۲۰۷۹۱۷
eghtesadekish@yahoo.com

چهارشنبه ۴ آبان ۱۴۰۱، ۲۹ ربیع الاول ۱۴۴۴، ۲۶ اکتبر ۲۰۲۲، شماره ۴۰۶۶ (۱۴۵۰ دوره جدید) قیمت ۶۰۰۰ تومان

نکته

تا زمانی که انسان‌ها را قضاوت می‌کنی،
فرصتی برای دوست‌داشتن آنها نخواهی داشت.
مادر ترزا

آموزش آشپزی

آش کشک پاییزی